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CONSULTA/ RESPUESTA N° 1 — 04/10/2022

Con referencia a las consultas recibidas en la casilla de correo ucp.llamados@mef.qub.uy el dia
3 de octubre de 2022 se detalla a continuacion las preguntas y sus respuestas:

Pregunta 1: Donde se solicita Velocidad del escaner (ADF): Blanco y negro, color, escala
de grises 300 dpi: 45 ppm ¢se acepta que las velocidades sean 45 ppm/90 ipm: 200/300 dpi
blanco y negro, escala de grises, 200 dpi color y 35 ppm/70 ipm: 300 dpi color?

Respuesta 1: No se acepta.

Pregunta 2: Donde se solicita Gramaje de papel 27 g/m2 - 413 g/m2 ;Se acepta que el rango
de gramajes soportados sea de 50 — 413 g/m2?

Respuesta 2: No se acepta.

Pregunta 3: Donde se solicita que la capacidad del ADF sea de 100 hojas, ¢Se acepta que la
capacidad sea de 50 hojas maximo?

Respuesta 3: No se acepta.
Pregunta 4: Donde se solicita Velocidad de la interfaz de USB 3.0, ¢ Se acepta que la velocidad

de USB sea 2.0?

Respuesta 4: No se acepta.
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